ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /ĐT
          V/v: Kết quả đăng ký học
  học kỳ I năm học 2019-2020  Hà Nội, ngày      tháng      năm 2019

Kính gửi: - Các Thầy/Cô

                                      -Toàn thể sinh viên đại học

 Căn cứ vào kết quả đăng ký học học kỳ I năm học 2019-2020, Phòng Đào tạo thông báo :

 1. Theo đề nghị của Khoa và sĩ số đăng ký học thực tế, Phòng đào tạo thông báo các lớp học phần bị hủy như sau:

STT Mã LHP Học phần TC Giảng viên
SS
ĐK

Ghi
chú

Lý do

1. INT3011 2
Các vấn đề hiện đại của Khoa học Máy
tính

3 GS.TS.Nguyễn Thanh Thủy 7 CL

Sĩ số đăng ký
không đủ điều
kiện để mở lớp

2. EPN3001 1 Chẩn đoán phân tử 2 TS.Hà Thị Quyến 0 CL

3. EPN3002 1 Công nghệ ADN tái tổ hợp 2 TS.Hà Thị Quyến 0 CL

4. EPN3056 1 Công nghệ nano sinh học 3 TS.Trần Đăng Khoa 0 CL

5. EPN3041 1 Công nghệ sinh học phân tử nano 2 TS.Trần Đăng Khoa 0 CL

6. INT3202 2 Hệ quản trị cơ sở dữ liệu 3 ThS.Vương Thị Hải Yến 11 1

7. INT3202 3 Hệ quản trị cơ sở dữ liệu 3 ThS. Vũ Bá Duy 28 CL

8. INT3202 3 Hệ quản trị cơ sở dữ liệu 3 CN.Nguyễn Thị Thu Trang 12 1

9. INT3202 3 Hệ quản trị cơ sở dữ liệu 3 CN.Nguyễn Thị Thu Trang 15 2

10. INT3202 3 Hệ quản trị cơ sở dữ liệu 3 ThS.Vương Thị Hải Yến 1 3

11. INT 3075 1 Học máy thống kê 3 ThS.Trần Mai Vũ 1 CL

12. INT3210 1 Khai phá dữ liệu hướng lĩnh vực 3 ThS.Trần Mai Vũ 2 CL

13. ELT3189 1 Kỹ thuật Anten 3 TS.Trần Cao Quyền 2 CL

14. INT2204 3 Lập trình hướng đối tượng 3 CN.Bùi Quang Cường 9 2

15. ELT2031 1 Mô hình hóa và mô phỏng 2 TS.Hoàng Văn Xiêm 6 1

16. ELT2031 1 Mô hình hóa và mô phỏng 2
TS.Hoàng Văn Xiêm
TS.Nguyễn Hồng Thịnh

0 2

17. ELT2031 1 Mô hình hóa và mô phỏng 2 TS.Hoàng Văn Xiêm 13 CL

STT Mã LHP Học phần TC Giảng viên
SS
ĐK

Ghi
chú

Lý do

TS.Nguyễn Hồng Thịnh

18. ELT2031 1 Mô hình hóa và mô phỏng 2
TS.Hoàng Văn Xiêm
TS.Nguyễn Hồng Thịnh

5 3

Sĩ số đăng ký
không đủ điều
kiện để mở lớp

19. INT3513 1
Phân tích và thiết kế thuật toán - Ứng
dụng trong di động

3 TS.Lê Nguyên Khôi 0 CL

20. INT3306 11 Phát triển ứng dụng Web 3 CN.Nguyễn Tiến Minh 16 CL

21. INT3306 11 Phát triển ứng dụng Web 3 TS.Hoàng Xuân Tùng 16 CL

22. INT3306 2 Phát triển ứng dụng Web 3 CN.Hoàng Đăng Kiên 11 1

23. INT3306 8 Phát triển ứng dụng Web 3 ThS.Nguyễn Nam Hải 11 CL

24. INT3306 8 Phát triển ứng dụng Web 3 CN.Đặng Văn Đô 8 1

25. INT3306 8 Phát triển ứng dụng Web 3 CN.Đặng Văn Đô 3 2

26. EPN3061 1 Sinh học phân tử 3 TS.Hà Thị Quyến 0 CL

27. EPN 3027 1
Thực hành các phương pháp thực nghiệm
nano sinh học

3
TS.Lê Thị Hiên
TS.Hà Thị Quyến

0 CL

28. EET2008 2
Thực hành công nghiệp kỹ thuật năng
lượng

2

TS.Bùi Đình Tú
TS.Nguyễn Đình Lãm
ThS.Nguyễn Thị Dung
ThS.Nguyễn Thanh Tùng

3 CL

29. EET2008 5
Thực hành công nghiệp kỹ thuật năng
lượng

2

TS.Bùi Đình Tú
TS.Nguyễn Đình Lãm
ThS.Nguyễn Thị Dung
ThS.Nguyễn Thanh Tùng

1 CL

30. EET2007 2 Thực hành kỹ thuật năng lượng 3
TS.Bùi Đình Tú; TS.Nguyễn Đình
Lãm; ThS.Nguyễn Thị Dung;
ThS.Nguyễn Thanh Tùng

7 CL

31. EPN 3029 1 Thực tập chuyên đề Công nghệ quang tử 3
PGS.TS.Nguyễn Kiên Cường;
TS.Nghiêm Thị Hà Liên

6 CL

32. FLF2103 3 Tiếng Anh cơ sở 3 5 ThS.Nguyễn Thúy Hạnh 2 CL

33. FLF2103 6 Tiếng Anh cơ sở 3 5 ThS.Nguyễn Thúy Hạnh 11 CL

34. MAT1100 2 Tối ưu hóa 2 TS.Hà Minh Hoàng 10 CL

35. MAT1100 3 Tối ưu hóa 2 TS.Hà Minh Hoàng 6 CL

36. MAT1100 4 Tối ưu hóa 2 TS.Đỗ Đức Đông 9 CL

37. MAT1100 5 Tối ưu hóa 2 TS.Đỗ Đức Đông 3 CL

38. MAT1100 6 Tối ưu hóa 2 TS.Đỗ Đức Đông 1 CL

39. INT3401 10 Trí tuệ nhân tạo 3 TS.Nguyễn Đình Hóa 18 CL

40. POL1001 6 Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 ThS.Lê Trung Kiên 10 CL

41. POL1001 7 Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 ThS.Lê Trung Kiên 29 CL

STT Mã LHP Học phần TC Giảng viên
SS
ĐK

Ghi
chú

Lý do

42. EPN3037 1 Vật liệu nanô sinh học 2 TS.Lê Thị Hiên 0 CL

Sĩ số đăng ký
không đủ điều
kiện để mở lớp

43. MAT1101 8 Xác suất thống kê 3 TS.Đặng Cao Cường 17 CL

44. ELT3075 23 Hệ thống điều khiển nâng cao 3 TS. Nguyễn Thị Thanh Vân 0 CL

45. ELT3099 23 Các phương pháp xử lý tín hiệu (*) 3
PGS.TS. Nguyễn Linh Trung
TS. Lê Vũ Hà
TS. Lưu Mạnh Hà

0 CL

46. ELT3110 23 Quang điện tử 3 PGS.TS. Phạm Văn Hội 0 CL

47. MAT1042 6 Giải tích 2 3 TS.Nguyễn Thành Đôn 3 N3

48. ELT3102 24 Thực tập điện tử tương tự 3
ThS. Phạm Đình Tuân
HVCH. Nguyễn Như Cường

Căn cứ theo đề
nghị của Khoa

49. ELT3102 25 Thực tập điện tử tương tự 3
ThS. Nguyễn Vinh Quang
ThS. Chu Thị Phương Dung

50. ELT3102 26 Thực tập điện tử tương tự 3
ThS. Trần Như Chí
CN. Nguyễn Thu Hằng

51. ELT3097 24 Lập trình cho thiết bị di động 3
TS. Hoàng Văn Xiêm
Ông Hoàng Mạnh Kiểm

52. RBE1001 1 Trải nghiệm và Khám phá về Robot 3
TS. Nguyễn Thị Thanh Vân
ThS. Trần Như Chí

53. RBE1001 2 Trải nghiệm và Khám phá về Robot 3
ThS. Phạm Đình Tuân
ThS. Trần Như Chí

54. RBE1001 3 Trải nghiệm và Khám phá về Robot 3
ThS. Phạm Đình Tuân
ThS. Trần Như Chí

55. RBE2002 1 Cơ học cho Robot 3
TS. Bùi Thanh Tùng
TS. Nguyễn Thị Thanh Vân

56. RBE2031 1 Toán ứng dụng trong kỹ thuật Robot 3
Prof Ken Tomiyama
TS. Hoàng Văn Xiêm

Sinh viên đăng ký học ở các LHP bị hủy nói trên, có nguyện vọng đăng ký học bổ sung nộp đơn tại phòng 105-E3, theo lịch

tiếp người học từ ngày 26/08/2018 đến hết ngày 30/08/2019.